
 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

                                        MINISTRIA E SHENDETESISE 
DREJTORIA  RAJONALE E SHENDETESISE  SHKODER 

Rr. Bujar Bishanaku, Shkoder , Albania, tel +3552246595  e-mail.drshshkoder@shendetesia.gov.al 

   

 Prot _____        Shkoder me _____.____. 2016 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Për:Operatorin ekonomik : “MOTO –MANIA” sh.pk  me Nr NIPT-i L32203009T 

        Adresa: Njesia Bashkiake nr6,Rruga e Kavajes,blloku i magazinave ,ish Kombinati i Drurit 

“Misto Mame”,Zona Kadastrale 8240,nr pasurie 5/156 vol 3 faqe 152,Tirane. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur”,prokurim elektronik,mallra  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materjale mjekimi stomatollogjike” 

Me fondin limit : 1 666 667(njemilion e gjashtëqind e gjashtedhjete e gjashtëmijë e 

gjashtëqind e gjashtedhjete e gjashte )leke pa TVSH 

Vene ne dispozicion nga: Buxheti i Shtetit i vitit 2016 , Shpenzime operative  . 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:10.11.2016 ora 12:00 

Kjo kontratë synon : Furnizimi me materjale mjekimi stomatollogjik për Sektorin e Shërbimit 

Stomatollogjik në të cilin kryhen sherbime stomatollogjike për pacienteet 0-18 vjeç ,të rimbursuar 

nga Buxheti i Shtetit pranë Poliklinikës Qendrore ,kati i trete ”Bahri Kopliku”. 

Kohëzgjatja e kontratës:20 ditë kalendarike nga data e nenshkrimit të  kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike ;JO 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik : “MOTO –MANIA” sh.pk  me Nr NIPT-i L32203009T 

Vlera 1 489 250 (njemilion e katërqind e tetedhjete e nëntëmijë e dyqind e pesëdhjetë)  leke                    

pa TVSH 

2. Operatori ekonomik “BYLIS-PHARMA“ pa Nr NIPTI    

Vlera 50 000(pesedhjetemije)leke pa TVSH 



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “BYLIS-PHARMA“ pa Nr NIPTI 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka hedhur dokumentacionin e plote  administrativo –ligjor dhe ekonomik ,teknik te 

kerkuar  ne DST. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik :                          

“MOTO –MANIA” sh.pk  me Nr NIPT-i L32203009T dhe me adresë: Njesia Bashkiake 

nr6,Rruga e Kavajes,blloku i magazinave ,ish Kombinati i Drurit “Misto Mame”,Zona 

Kadastrale 8240,nr pasurie 5/156 vol 3 faqe 152,Tirane. 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej totale të marra  1 489 250 (njemilion e 

katërqind e tetedhjete e nëntëmijë e dyqind e pesëdhjetë)  leke  pa TVSH është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë  Drejtorise Rajonale te Shendetesise 

Shkoder me Adrese:Rruga:BujarBishanaku,Shkoder,Albania  tel.+355 224 65 95  ,                                           

e-maildrshshkoder@shendetesia.gov.al sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.11.2016 

Ankesa: ka ose jo: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

* * * 


